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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 650 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Dzięki ING biznes lepiej funkcjonuje, bo łatwiej wzi ąć go ze sob ą 

ING Bank Śląski rozpocz ął kampani ę marketingow ą promuj ącą ING BusinessMobile, aplikacj ę 
bankowo ści mobilnej dla firm.  

Aplikacja ING BusinessMobile pozwala klientom korporacyjnym banku w wygodny i intuicyjny sposób 
zarządzać środkami na rachunkach bankowych z poziomu telefonu komórkowego w dowolnym miejscu na 
świecie. W kreacjach reklamowych bank pokazuje zalety związane z korzystaniem z ING BusinessMobile, 
poprzez porównanie aspektów korzystania z aplikacji w telefonie z mniej mobilnymi rozwiązaniami. 
Kampania jest prowadzona w prasie oraz w internecie. 

Działania promujące ING BusinessMobile w mediach wspiera strona www.ingbusinessmobile.pl, która 
dostosowuje się do urządzenia, na którym jest otwierana - komputera, tabletu lub smartfona. Strona została 
stworzona zgodnie z obowiązującym trendem Responsive Web Design, dzięki czemu doskonale prezentuje 
się na wszystkich typach urządzeń. Na www.ingbusinessmobile.pl klienci mogą m.in. poznać funkcje 
aplikacji oraz obejrzeć wideo prezentujące jej najważniejsze zalety. Najważniejszą cechą strony jest 
interakcja z użytkownikiem, dzięki czemu klient ma możliwość poznania aplikacji jeszcze przed jej instalacją 
na telefonie. 

ING BusinessMobile oferuje kluczową z punktu widzenia klienta korporacyjnego możliwość podpisywania  
i wysyłania zleceń. Dzięki aplikacji mobilnej ING Banku Śląskiego osoba podejmująca decyzje w firmie ma 
możliwość akceptacji transakcji w każdym momencie i miejscu, bez konieczności dostępu do komputera. 
Aplikacja ING Banku Śląskiego dla firm wspiera urządzenia z systemem iOS oraz Android i jest dostępna  
w Apple App Store oraz Google Play. 

Tytuł kampanii:  Biznes tym lepiej funkcjonuje, im łatwiej Ci wziąć go ze sobą 

Czas trwania:  od 12 lutego br. 

Cele komunikacyjne:  prezentacja zalet aplikacji ING BusinessMobile 

Narzędzia:  

• Prasa:  dzienniki ogólnopolskie 
• Internet : kampania na portalach internetowych biznesowych o największym zasięgu, w tym na 

stronach mobilne. 
• dla potrzeb kampanii marketingowej przygotowano specjalną stronę internetową: 

www.ingbusinessmobile.pl 

Kreację do kampanii przygotowała agencja Brain, za planowanie i zakup mediów odpowiedzialny jest dom 
mediowy PanMediaWestern. 

Warszawa, 12.02.2013 r. 


